
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от W сентября 2018 года № Ж/
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» от 30.11.2010 года № 557 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников 
Администрации муниципального района «Кыринский район»

В целях обеспечения дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в 
границах муниципального района, а также осуществление иных полномочий 
в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной 
деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, 
создания условий для предоставления транспортных услуг населению и 
организации транспортного обслуживания населения между поселениями в 
границах муниципального района, руководствуясь ст. 26 Устава 
муниципального района «Кыринский район» администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1 .Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от ЗОЛ 1.2010 года № 557 «Об утверждении Положения 
об оплате труда работников Администрации муниципального района 
«Кыринский район» (далее-Положение) следующие изменения:

1.1.Подпункт «Профессиональная квалификационная группа 
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» пункта 2.2. 
Раздела II Положения дополнить строкой следующего содержания:

1 квалисжкационный уровень 4191 Специалист

1.2.Таблицу «Размер ежемесячной выплаты за особые условия работы 
(сложность и напряженность)» дополнить строкой 12 следующего 
содержания:

Специалист 0,7
10

1.3.Таблицу «Размер ежемесячной выплаты премии» дополнить строкой 
12 следующего содержания:

Специалист 100%
10

2. Постановление вступает в силу с 14 сентября 2018 года.

Г лава муниципального района 
«Кыринский район»


